
Szlachetna Paczka 2018
W kolejnej edycji Szlachetnej Paczki swoją serdeczną pomocą pragniemy objąć Pana Tadeusza (57
lat), który jest osobą samotną i niepełnosprawną. Pan Tadeusz w przeszłości pracował i nie musiał
martwić się o następny dzień. Kilka lat temu miał udar i jest częściowo sparaliżowany. W związku z
tym ma znaczny problem z poruszaniem się, większość czasu spędza na wózku inwalidzkim. Na co
dzień może liczyć na pomoc siostry, która gotuje mu obiady i pomaga w podstawowych obowiązkach
domowych. Bez jej pomocy byłby całkiem bezradny. Pan Tadeusz dysponuje dochodem w wysokości
894 zł, po odliczeniu kosztów utrzymana mieszkania i leków, panu Tadeuszowi zostaje 294 zł. Pan
Tadeusz mimo niepełnosprawności nie poddaje się, stara się być osoba na tyle samodzielną na ile
pozwala mu choroba.  Bardzo lubi  rozmowy z sąsiadami i  czytanie książek.  Pan Tadeusz wśród
najważniejszych  potrzeb  wskazuje  żywność  i  środki  czystości,  na  których  zakup  brak  zawsze
wystarczających środków. Jego marzeniem jest również odnowienie mieszkania, które z powodu
braku funduszy od dawna nie było odświeżane, toteż nieśmiało prosi o farby do pomalowania ścian.
Dlatego bardzo serdecznie prosimy o pomoc i wsparcie dla P. Tadeusza w postaci:
-Żywności  trwałej  takiej  jak:  Herbata,  Kasza,  Cukier,  Konserwy  mięsne,  Kawa,  Makaron,  Olej,
Konserwy rybne, Ryż, Mąka, Dżem, kawa cappuccino, przyprawy, koncentrat pomidorowy, wędlina z
wydłużonym terminem przydatności do spożycia, mleko UHT w kartonie.
- Środki czystości: Proszek do prania, Płyn do mycia naczyń, Mydło/żel myjący, Pasta do zębów, płyn
do płukania, Płyny czyszczące, Szampon.
- Wyposażenie mieszkania: Koc, Pościel 160 / 200 (poszwy, prześcieradła)
Inne: Dywan 2 metry na 3 metry- obecny jest bardzo zniszczony i zabrudzony przez jazdę wózkiem
inwalidzkim po nim.
Brakujące sprzęty:  Zestaw garnków -pan Tadeusz posiada 2 sztuki  które są stare i  zniszczone.
Bardzo  potrzebna  jest  również  farba  zmywalna  do  pomalowania  ścian  ,  koloru  beżowego/
piaskowego 10 l oraz farba biała - 5 litrów.
Ważne!
Rzeczy, które podarujemy rodzinie powinny być dla niej prezentem. Mogą, ale nie muszą być nowe.
Jeśli będą to rzeczy używane - niech będą czyste i zadbane.
Paczka przygotowywana jest z myślą o drugim człowieku – jest jak prezent. Chcemy, by osoby,
których nią obdarujemy poczuły się naprawdę wyjątkowo.
 


